中共北京科技大学机关委员会

[bookmark: _Toc257012812][bookmark: _Toc256170607]校机关党发〔2016〕15号

关于同意各有关党支部换届选举结果的批复
机关党委各有关党支部：
你们上报的关于支部换届选举结果的请示收悉。根据《中国共产党章程》和党内有关规定。经机关党委委员会研究，同意各有关党支部的选举结果。现批复如下：
资产管理处党支部委员会由牛犁、孟兆磊、徐宁、秦岚、谭豪组成，孟兆磊任党支部书记；
档案馆党支部委员会由王桂珍、孙丹妮、罗明书组成，王桂珍任党支部书记；
附小党支部委员会由马翀云、张娜、倪文悦、高彦、潘翔组成，张娜任党支部书记；
国际合作与交流处党支部委员会由李贝、李宝铭、贾兆义、章靖组成，李贝任党支部书记。
特此批复。

                              中共北京科技大学机关委员会
                                   2016年12月29日
[bookmark: _GoBack]